甘州公路段柴油皮卡车租赁项目成交公告

甘州公路段柴油皮卡车租赁项目，于2026年1月12日通过竞

争性磋商确定成交供应商，现将成交结果公告如下：

一、项目编号：GZD20251209

二、项目名称：甘州公路段柴油皮卡车租赁项目

三、成交信息

成交供应商名称：张掖市朝之阳路桥工程有限责任公司

统一社会信用代码：91620702MA732XK6X8

地 址：甘肃省张掖市甘州区东北郊下安村四社

成交金额：54000.00元（大写：伍万肆仟元整）

四、磋商小组成员：刘建亭、杨建林、杨天银

如对以上磋商成交结果有异议，请在2026年1月13日18时前

与甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段联系。

联系人：艾女士

联系电话：13993680077

甘肃省张掖公路事业发展中心甘州公路段

2026年1月12 日